Diocese of Lincoln. Vol. III. Rotuli Hugonis de Welles, Episcopi Lincolniensis, A.D. MCCIX–MCCXXXV. Volume III. F. N.
Davis (London: The Canterbury and York Society, 1908)
[p. 108] [12th year of Bishop, so about 1220 ] Lincolnshire, Riskinton’. “Manasserus, clericus, presentatus per Willelmum
Bardof ad medietatem ecclesie de Riskinton’, facta [p. 109] prius inquisitione per W., Archidiaconum Lincolnie, etc.,... esset
quod multa mala feceret tempore guerre, et se super hoc coram Archidiacono purgaret, admissis est,...”
[p. 115] [13th year of Bishop, about 1221] Westburg’. “Ricardus de Torph, cappellanus, presentabus per Nicolaum, personam,
[ad] medietatem ecclesie de Westburg’, de consensu W. Bardulf’, predicte medietatis patroni, postquam W., Archidiaconus
Lincolnie,... in expedito, admissus est,... cum tofto quod Isabella, vidua, aliquando tenuit. ...”
[p. 119] [A.D. 1221-2 a prior presentation states 14th year of Bishop; however, heading for 14th year is not until p. 121]
Westburc. “Ricardus de Torp’, capellanus, presentatus per Nicholaum, personam medietatis ecclesie de Westburc, de
consensu Domini W. Bardulf, patroni, ad vicariam ejusdem medietatis, ... cum tofto quod Isabel, mulier, tenuit. Et injunctum
est Archidiacono Lincolnie ut, etc. ...”
[p. 123] [14th Year of Bishop, about 1222] Karleton’. “Rogerus [blank], cappellanus, presentatus per Robertum Bardulf ad
cappellam de Karleton’, facta prius inquisitione per W., Archidiaconum Lincolnie, etc., admissus est, et persona institutus,
cum onere in eadem residendi, et eidem in officio sacerdotali deserviendi. Et injunctum Decano de Kalkewell’, etc.”
[p. 177] [21st Year of Bishop, about A.D. 1230] “MEDIETAS ECCLESIE DE RISKINTON’.— Magister Walterus de
Kantilupo, subdiaconus, presentatus per Willelmum Bardulf ad illam medietatem ecclesie de Riskinton’ quam Manasserus
ultimo tenuit, facta prius inquisitione per R., Archidiaconum Lincolnie, et Magistro W. de Rainham’ presentationi sue
renunciante, per que, etc., ad eandum admissus est, etc. ...”

Vol. IX. Registrum Thome de Charlton, Episcopi Herefordensis, A.D. MCCCXXVII—MCCCXLIV. William W. Capes
(London: The Canterbury and York Society, 1913)
[p. 76] 8 Sep 1330 John Bardulf presented to Lugwardine, vic. by the Dean and chapter of Hereford
[p. 77] 8 Oct 1330 John Bardulph presented to Lugwardine (vic) by the Dean and chapter of Hereford

The Publications of the Surtees Society, Vol. CIX. The Register of Walter Giffard, Lord Archbishop of York 1266–1279.
(Leeds: Knight and Forster, Printers, 1904)
[p. 69] CCLXV. “Presentation of John de Malling’, clk., to the church of Gedling’ by Sir William de Bardouf’.” 29 Sep 1272
ordered moiety to the presentee.